
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.03 ET CM 3204 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club 491

 11.23 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 11.59 ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 9707 ABAD IBÁÑEZ, MAURO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 350

ET CM 39230 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Quiron 234

ET CM 36290 ACEDO ANTERO, JOSE ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 44773 ALCALDE NARES, HUGO ESP 7 EMD SIGÜENZA 277

ET CM 3386 BENJUMEA LATORRE, ADRIAN ESP 6 Meliz Sport Club 484

ET CM 16740 BUSONS OLIVARES, SANTIAGO ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 353 CABERO VIDAL, ÁLVARO ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 32

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 80

ET CM 40833 DAZA CÁCERES, ADRIAN ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 674

ET CM 27695 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 81

ET CM 8206 GAMO PEREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron 237

ET CM 15826 GARCÍA ANDRÉS, DANIEL ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 33

ET CM 34676 GARCÍA LÓPEZ, VÍCTOR ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 36454 GONZALEZ LENHART, MATIAS ESP 7 EDM. YEBES-VALDELUZ

ET CM 3361 HUERTAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG 352

ET CM 9290 IRUESTE ROJO, JAIME ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 34

ET CM 14476 LEYRA BERMEJO, EDUARDO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 354

ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 83

ET CM 51250 MARTINEZ DE LA CUNA, IVAN ESP 7 Clínica Menorca CAUG 356

ET CM 9381 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club 170

ET CM 37923 MATA VALDEHITA, MARIO DE LA ESP 6 EM CIFUENTES 105

ET CM 30963 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 84

ET CM 40986 MELIZ BENITO, SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club 171

ET CM 4466 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club 487

ET CM 11512 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG 358

ET CM 20351 PADRINO SÁNCHEZ, AARÓN ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 36

ET CM 15916 PARADINAS GILABERTE, MARIO ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 37

ET CM 80440 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG 359

ET CM 10027 RAZOLA RESINO, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 240

ET CM 11575 RODRÍGUEZ BENITO, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG 360

ET CM 17472 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARTÍN ESP 7 Meliz Sport Club 489

ET CM 35209 SÁNCHEZ TOSTADO, FÉLIX ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 47425 SANZ ÁVILA, GONZALO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 361

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 86

ET CM 52614 SPECHT DE LA TORRE, ERIC ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 88

ET CM 26903 TORRENTS NIETO, IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.74 GU 2056 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 Meliz Sport Club 734

 12.30 GU 2088 GISMERA FONTES, DIEGO ESP 2 Meliz Sport Club 178

 12.52 ET CM 20693 RUIZ DOMINGO, JOSE LUIS ESP 3 Atletismo Quiron 248

 12.89 ET CM 42341 GUARDIA IBÁÑEZ , JUAN ESP 2 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 13.21 ET CM 46192 SANCHEZ ROBLES, JUAN ANDRES ESP 2 EM CIFUENTES

 13.94 ET CM 29631 MARCO ALVARO, OSCAR ESP 3 EM CIFUENTES

 14.27 ET CM 56676 SIMÓN PÉREZ, CRISTÍAN ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 41

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR.CTO.PROVINCIAL ESCOLAR- GUADALAJARA



 15.03 ET CM 17519 RODRIGO LOPEZ, PABLO ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 46449 ORELLANA HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ESP 3 Clínica Menorca CAUG 365

ET CM 13921 OROZCO MIEDES, IGNACIO ESP 3 Meliz Sport Club 735

ET CM 46143 VAQUERO SANCHEZ, IZAN ESP 3 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.10 GU 2058 RUIZ CARBALLO, DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club 161

 13.14 GU 2091 ZAMORA RAMOS, JORGE ESP 4 Meliz Sport Club 481

 13.69 GU 2087 CARVAJAL CARRERO, ALVARO ESP 4 Meliz Sport Club 736

GU 2108 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club 155

ET CM 27374 CASTELLANOS GREGORIO, RUBÉN ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 52651 COLLINS BROGUERAS, THOMAS ESP 5 EM CIFUENTES

M 10790 DOROTEO TORRES, IKER ESP 4 Meliz Sport Club 737

ET CM 26511 FERNANDEZ DE LEON, SAMUEL ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 27424 FERNÁNDEZ VALDÉS, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 66333 FRESNO ARENAL, JACINTO ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 27811 GARCIA MARIGIL, PAU ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 670 JIMÉNEZ GÓMEZ, ASIER ESP 5 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

GU 2104 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE ESP 5 Meliz Sport Club 157

GU 2142 LÓPEZ DEL AMO, ISMAEL ESP 5 Clínica Menorca CAUG 327

ET CM 43934 MARTIN MONTERO, JAVIER ESP 4 EM CIFUENTES 104

ET CM 25095 NARRO RAMÍREZ, ANTONIO ESP 4 EM CIFUENTES

ET CM 3724 NAVARRO MONTENEGRO, ALEJANDRO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 329

ET CM 31676 NIETO CAÑAS, CARLOS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 56714 PARDO ESTEBAN, PASCUAL ESP 4 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 25

ET CM 28108 PASTOR PAJARES, ENRIQUE ESP 5 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 67104 PÉREZ BROTONS, ISMAEL ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 729

ET CM 40299 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 52674 RODRÍGUEZ TOMÁS, CARLOS ESP 5 Clínica Menorca CAUG 330

ET CM 14090 ROJO MONTES, IKER ESP 4 Clínica Menorca CAUG 331

ET CM 29637 SAGREDO MELGUIZO, SAMUEL ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 57505 SALAZAR ARROYO, PEDRO ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 21390 SANZ GONZALEZ, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 21388 SANZ GONZALEZ, JAVIER ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 4270 VALDES VICENTE, DANIEL ESP 4 EM CIFUENTES

ET CM 10101 VALERO SOMOLINOS, JUAN ESP 5 Meliz Sport Club 162

ET CM 7370 VAQUERIZO RUIZ, PABLO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 334

ET CM 36453 VIDAL DE LUCAS , PABLO ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 29987 VITA MONTEVERDE, PABLO ESP 5 Clínica Menorca CAUG 335

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10.81 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG

 11.17 GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG

 11.25 GU 2022 SANCHEZ MINGUEZ, JAVIER ESP 93 Clínica Menorca CAUG

 11.44 GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club

 11.93 GU 1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club

 12.03 GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG

 12.68 GU 1224 VICENTE DEL AMO, CARLOS ESP 88 Clínica Menorca CAUG

 13.46 GU 2133 MALDONADO MEDEL, ALBERTO ESP 86 Clínica Menorca CAUG

 14.18 GU 901 PEREZ ANDRES, JOSE ANTONIO ESP 42 Clínica Menorca CAUG

GU 2146 CESON , IÑAKI ESP 0 Meliz Sport Club

GU 2124 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 0 Clínica Menorca CAUG

100m MASC. AL_ABM

100m MASC. AL_CM



GU 2131 TORRES VEGUILLAS, JAVIER ESP 99 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 21.82 GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 355

 21.95 TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS

 22.09 ET CM 3204 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club 491

ET CM 9707 ABAD IBÁÑEZ, MAURO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 350

ET CM 39230 ACEBES RODRÍGUEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Quiron 234

ET CM 44773 ALCALDE NARES, HUGO ESP 7 EMD SIGÜENZA 277

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 351

ET CM 16740 BUSONS OLIVARES, SANTIAGO ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 353 CABERO VIDAL, ÁLVARO ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 32

ET CM 26840 CRUZ GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 80

ET CM 1812 FABIÁN PARDO, MIGUEL ESP 6 Atletismo Quiron 504

TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 15826 GARCÍA ANDRÉS, DANIEL ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 33

ET CM 36454 GONZALEZ LENHART, MATIAS ESP 7 EDM. YEBES-VALDELUZ

ET CM 3361 HUERTAS RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG 352

ET CM 9290 IRUESTE ROJO, JAIME ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 34

ET CM 11741 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG 353

ET CM 14476 LEYRA BERMEJO, EDUARDO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 354

ET CM 54417 LÓPEZ CENTENERA, PABLO ESP 6 Atletismo Quiron 238

ET CM 52612 MARTIN MARTIN , RAUL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 83

ET CM 51250 MARTINEZ DE LA CUNA, IVAN ESP 7 Clínica Menorca CAUG 356

ET CM 37923 MATA VALDEHITA, MARIO DE LA ESP 6 EM CIFUENTES 105

ET CM 1038 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 30963 MEDINA VICENTE, FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 84

ET CM 4466 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club 487

ET CM 20351 PADRINO SÁNCHEZ, AARÓN ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 36

ET CM 15916 PARADINAS GILABERTE, MARIO ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 37

ET CM 10027 RAZOLA RESINO, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 240

ET CM 11575 RODRÍGUEZ BENITO, HÉCTOR ESP 7 Clínica Menorca CAUG 360

ET CM 35209 SÁNCHEZ TOSTADO, FÉLIX ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 47425 SANZ ÁVILA, GONZALO ESP 7 Clínica Menorca CAUG 361

ET CM 26903 TORRENTS NIETO, IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 41006 VILLAJOS ELVIRA, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Quiron 241

ET CM 42173 YÁÑEZ LÓPEZ, MANUEL ESP 7 Meliz Sport Club 490

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:54.23 GU 2088 GISMERA FONTES, DIEGO ESP 2 Meliz Sport Club 178

 00:55.82 GU 2056 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 Meliz Sport Club 734

ET CM 44635 BELLON PLAZA, DANIEL ESP 2 EMD SIGÜENZA 280

ET CM 29631 MARCO ALVARO, OSCAR ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 13921 OROZCO MIEDES, IGNACIO ESP 3 Meliz Sport Club 735

ET CM 22307 PARLORIO LORENZO , RODRIGO ESP 3 Atletismo Quiron 246

ET CM 56676 SIMÓN PÉREZ, CRISTÍAN ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 41

ET CM 57527 VALENZUELA HUERTAS, RAFAEL ESP 2 EDM. YEBES-VALDELUZ 374

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:12.88 GU 1966 SANABRIA ESCUDERO, GUILLERMO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 333

 03:13.48 GU 2069 MARTÍN GUTIERREZ, DARIO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 328

1.000m MASC. AL_CM

150m MASC. AL_IM

400m MASC. AL_LM



 03:15.53 GU 2065 CARMONA BELINCHÓN, DAVID ESP 4 Clínica Menorca CAUG 326

 03:17.19 ET CM 21390 SANZ GONZALEZ, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

 03:23.04 ET CM 5753 SAZ MARIÑO, PABLO DEL ESP 5 Atletismo Quiron 219

 03:27.55 ET CM 3584 JIMÉNEZ TEJEDOR, EDUARDO ESP 4 Atletismo Quiron 214

 03:35.49 ET CM 27263 NICOLÁS ROMA , DAVID ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 69

 03:46.6 ET CM 4270 VALDES VICENTE, DANIEL ESP 4 EM CIFUENTES

 03:47.41 ET CM 39174 PLAZA PIQUERAS, MARCOS ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 03:52.27 ET CM 27424 FERNÁNDEZ VALDÉS, DAVID ESP 5 EM CIFUENTES

 04:05.67 ET CM 12185 LOZANO PRIETO, PEDRO ESP 5 Meliz Sport Club 158

 04:18.51 ET CM 32217 MATA PLAZA, ADRIÁN ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 27374 CASTELLANOS GREGORIO, RUBÉN ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 52651 COLLINS BROGUERAS, THOMAS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 38414 GUZMÁN LÓPEZ, HÉCTOR ESP 5 EM AZUQUECA HENARES 68

ET CM 670 JIMÉNEZ GÓMEZ, ASIER ESP 5 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 4883 LLORENTE CAMPOS, MARIO ESP 5 Atletismo Quiron 215

GU 2142 LÓPEZ DEL AMO, ISMAEL ESP 5 Clínica Menorca CAUG 327

ET CM 3610 PADORNO BRAVO, PABLO ESP 5 Meliz Sport Club 160

ET CM 56714 PARDO ESTEBAN, PASCUAL ESP 4 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 25

ET CM 64159 PAREJO LAZARO, PABLO ESP 5 Atletismo Quiron 671

ET CM 22304 PARLORIO LORENZO , CAYETANO ESP 5 Atletismo Quiron 217

ET CM 28108 PASTOR PAJARES, ENRIQUE ESP 5 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 40299 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

GU 2139 RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR ESP 4 Clínica Menorca CAUG 127

ET CM 22230 RUIZ CONTRERAS, ROBERTO ESP 5 Clínica Menorca CAUG 332

ET CM 10101 VALERO SOMOLINOS, JUAN ESP 5 Meliz Sport Club 162

ET CM 29987 VITA MONTEVERDE, PABLO ESP 5 Clínica Menorca CAUG 335

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:00.63 ET CM 24010 IGLESIAS DESPIERTO, ANDRÉS ESP 8 Clínica Menorca CAUG 297

 04:12.85 ET CM 31657 GONZÁLEZ PLAZA , DAVID ESP 8 EM CIFUENTES

 04:25.72 ET CM 2269 ROBLES VILLAR, JOEL ESP 8 Atletismo Quiron 196

ET CM 13615 ALGAR PRIETO, SAMUEL ESP 9 Atletismo Quiron 188

ET CM 17596 ALIS BANDRÉS, ROBERTO ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 16

ET CM 36482 ALVAREZ SUAREZ, GUILLERMO ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 5454 ARRIBAS ALAMO , MARCOS ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 8825 ATIENZA MAJOLERO, ADRIAN ESP 8 Clínica Menorca CAUG 296

ET CM 26748 BALMASEDA MARTIN, ANDRÉS ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 34223 BENITO PARRAS, ALEJANDRO ESP 9 EDM. YEBES-VALDELUZ 369

ET CM 34222 BENITO PARRAS, DANIEL ESP 9 EDM. YEBES-VALDELUZ 370

ET CM 2983 BENITO MARCO , ÁLVARO DE ESP 9 Atletismo Quiron 189

ET CM 10044 CAÑADAS RUIZ, MARCOS ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 53

ET CM 9071 CARMONA PÉREZ, SAMUEL ESP 9 Meliz Sport Club 122

ET CM 56369 CERRO TIMÓN, CARLOS ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 828 CEZÓN CRESPO, HÉCTOR ESP 8 Atletismo Quiron 190

ET CM 56188 CRIADO LORENZO, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Quiron 191

ET CM 9243 DEL OLMO MARQUETA , JAVIER ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 33387 DELGADO PÉREZ, JORGE ESP 9 EMD SIGÜENZA 253

ET CM 67174 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 721

ET CM 11870 DOÑORO GONZÁLEZ, ALEJANDRO ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 17

ET CM 31385 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 16478 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, PABLO ESP 9 Atletismo Quiron 192

ET CM 27425 FERNÁNDEZ VALDÉS, SAMUEL ESP 9 EM CIFUENTES

ET CM 238 GARCÍA MARTÍNEZ, IKER ESP 8 Meliz Sport Club 472

1.000m MASC. AL_AM



ET CM 44057 GARCÍA NAVARRO, SANTIAGO ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 722

ET CM 12640 GARCÍA PLAZA , HANNIBAL ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 19

ET CM 19742 GÜIL JADRAQUE, MARTIN ESP 9 Atletismo Quiron 193

ET CM 16184 HERAS PUERTAS, CARLOS DE LAS ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 20

ET CM 28221 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 49

ET CM 29523 HOYO HERVÍAS, NOAH DEL ESP 8 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 4048 LETÓN CÁMARA , ANTONIO ESP 9 Meliz Sport Club 473

ET CM 54418 LÓPEZ CENTENERA , GONZALO ESP 8 Atletismo Quiron 498

ET CM 20068 MARCO GOZALO, JOSE LUIS ESP 8 Atletismo Quiron 195

ET CM 277240 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CD SIGMA SPORTS

ET CM 19363 MARTÍNEZ BIENVENIDO, PABLO ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 666

ET CM 66859 MORALES JIMÉNEZ, FELIPE ESP 9 Atletismo Quiron 682

ET CM 55474 MORENO SANTOS, MARCOS ESP 9 EMD SIGÜENZA 254

ET CM 45032 MUÑOZ PÉREZ, CRISTHIAN ESP 8 Atletismo Quiron 499

ET CM 27256 NICOLÁS ROMA , DANIEL ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 50

ET CM 20308 NIETO CALLES, IVÁN GERMÁN ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 387

ET CM 28788 ORTEGA DÍAZ, GONZALO ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 51

ET CM 32154 ORTIZ FIGUEIREDO, RODRIGO ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 388

ET CM 4451 OVALLE DE LA CUESTA , LUIS ESP 9 Meliz Sport Club 123

ET CM 4450 OVALLE DE LA CUESTA , MARTIN ESP 9 Meliz Sport Club 124

ET CM 49194 POLANCO VALDEZ, RAINIER ANTONIO ROU 9 Clínica Menorca CAUG 298

ET CM 9531 POLO DEL PINO, ALEJANDRO ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 21

ET CM 481780 POP , ANDRES DANIEL ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 673

ET CM 24692 RETAMAL SÁNCHEZ, GONZALO ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 22

ET CM 64445 RICO PÉREZ, BINYAM ESP 8 EDM. YEBES-VALDELUZ

ET CM 32477 RUBIO ROMÁN, ROBERTO ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 5317 RUIZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Quiron 197

GU 1954 SANABRIA ESCUDERO, ROBERTO ESP 8 Clínica Menorca CAUG 299

ET CM 45149 SERRANO GARRIDO, MARCOS ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 23

ET CM 26885 SILVÁN RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 52

ET CM 48838 SILVESTRE PEÑA, VALENTIN ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 390

ET CM 37338 SIMÓN BLAS, ÁLVARO ESP 9 CEIP SAN FRANCISCO

ET CM 6707 SIMÓN GARCÍA, OSCAR ESP 8 Atletismo Quiron 198

ET CM 14743 TÉVAR CIUDAD, MARIO ESP 8 Meliz Sport Club 739

ET CM 19982 VELASCO SALDAÑA, ABRAHAM ESP 8 Atletismo Quiron 500

ET CM 1967 VILLARREAL CARRASCO, MARCOS ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 53

ET CM 29988 VITA MONTEVERDE, JAVIER ESP 9 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 08:56.31 GU 1349 TABERNERO AMETEAU, FORSIDO ESP 3 Dep. La Esperanza 111

 09:26.50 GU 2081 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME ESP 3 Clínica Menorca CAUG 364

 09:37.15 CU 2029 BARRO MOYA, GERMAN ESP 2 Atletismo Cuenca

 09:45.14 CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca

 10:30.25 GU 2068 MÁRQUEZ CAMARILLO, BORJA ESP 2 Clínica Menorca CAUG 363

 11:41.20 GU 2103 HENCHE HERNÁNDEZ, ANTONIO ESP 2 Meliz Sport Club 179

 12:02.05 ET CM 9888 BARCO GOMEZ, JON ESP 2 Meliz Sport Club 493

 12:03.61 ET CM 44635 BELLON PLAZA, DANIEL ESP 2 EMD SIGÜENZA 280

 12:04.08 ET CM 27881 GARCIA DE LAS HERAS, JAVIER ESP 2 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

GU 2143 AIT ABDELLAH, BILAL MAR 3 Clínica Menorca CAUG 531

GU 2140 MERA LAGUNA, MIGUEL ESP 2 Clínica Menorca CAUG

ET CM 17839 ROJO PRIETO, CARLOS ESP 3 Atletismo Quiron 247

3.000m MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10:50.45 GU 2069 MARTÍN GUTIERREZ, DARIO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 328

 11:46.90 GU 2065 CARMONA BELINCHÓN, DAVID ESP 4 Clínica Menorca CAUG 326

CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca

ET CM 4883 LLORENTE CAMPOS, MARIO ESP 5 Atletismo Quiron 215

GU 2139 RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR ESP 4 Clínica Menorca CAUG 127

GU 1966 SANABRIA ESCUDERO, GUILLERMO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 333

ET CM 5753 SAZ MARIÑO, PABLO DEL ESP 5 Atletismo Quiron 219

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:49.41 ET CM 2271 ROBLES VILLAR, DANIEL ESP 4 Atletismo Quiron 218

GU 2108 BUIL BAGÜES, DAVID ESP 5 Meliz Sport Club 155

ET CM 43934 MARTIN MONTERO, JAVIER ESP 4 EM CIFUENTES 104

ET CM 27263 NICOLÁS ROMA , DAVID ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 69

ET CM 67104 PÉREZ BROTONS, ISMAEL ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 729

GU 2058 RUIZ CARBALLO, DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club 161

ET CM 21388 SANZ GONZALEZ, JAVIER ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 7370 VAQUERIZO RUIZ, PABLO ESP 4 Clínica Menorca CAUG 334

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,15 ET CM 2269 ROBLES VILLAR, JOEL ESP 8 Atletismo Quiron 196

 2,92 ET CM 54418 LÓPEZ CENTENERA , GONZALO ESP 8 Atletismo Quiron 498

 2,56 ET CM 31657 GONZÁLEZ PLAZA , DAVID ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 13615 ALGAR PRIETO, SAMUEL ESP 9 Atletismo Quiron 188

ET CM 36482 ALVAREZ SUAREZ, GUILLERMO ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 5454 ARRIBAS ALAMO , MARCOS ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 8825 ATIENZA MAJOLERO, ADRIAN ESP 8 Clínica Menorca CAUG 296

ET CM 26748 BALMASEDA MARTIN, ANDRÉS ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 34223 BENITO PARRAS, ALEJANDRO ESP 9 EDM. YEBES-VALDELUZ 369

ET CM 34222 BENITO PARRAS, DANIEL ESP 9 EDM. YEBES-VALDELUZ 370

ET CM 2983 BENITO MARCO , ÁLVARO DE ESP 9 Atletismo Quiron 189

ET CM 10044 CAÑADAS RUIZ, MARCOS ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 386

ET CM 9071 CARMONA PÉREZ, SAMUEL ESP 9 Meliz Sport Club 122

ET CM 56369 CERRO TIMÓN, CARLOS ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 828 CEZÓN CRESPO, HÉCTOR ESP 8 Atletismo Quiron 190

ET CM 56188 CRIADO LORENZO, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Quiron 191

ET CM 33387 DELGADO PÉREZ, JORGE ESP 9 EMD SIGÜENZA 253

ET CM 67174 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 721

ET CM 31385 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 16478 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, PABLO ESP 9 Atletismo Quiron 192

ET CM 27425 FERNÁNDEZ VALDÉS, SAMUEL ESP 9 EM CIFUENTES

ET CM 238 GARCÍA MARTÍNEZ, IKER ESP 8 Meliz Sport Club 472

ET CM 44057 GARCÍA NAVARRO, SANTIAGO ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 722

ET CM 19742 GÜIL JADRAQUE, MARTIN ESP 9 Atletismo Quiron 193

ET CM 28221 HERNANDO CARRERA, DIEGO ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 49

ET CM 29523 HOYO HERVÍAS, NOAH DEL ESP 8 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 24010 IGLESIAS DESPIERTO, ANDRÉS ESP 8 Clínica Menorca CAUG 297

ET CM 4048 LETÓN CÁMARA , ANTONIO ESP 9 Meliz Sport Club 473

ET CM 20068 MARCO GOZALO, JOSE LUIS ESP 8 Atletismo Quiron 195

ET CM 277240 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CD SIGMA SPORTS

ET CM 66859 MORALES JIMÉNEZ, FELIPE ESP 9 Atletismo Quiron 682

ET CM 55474 MORENO SANTOS, MARCOS ESP 9 EMD SIGÜENZA 254

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_AM



ET CM 45032 MUÑOZ PÉREZ, CRISTHIAN ESP 8 Atletismo Quiron 499

ET CM 27256 NICOLÁS ROMA , DANIEL ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 50

ET CM 20308 NIETO CALLES, IVÁN GERMÁN ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 387

ET CM 28788 ORTEGA DÍAZ, GONZALO ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 51

ET CM 32154 ORTIZ FIGUEIREDO, RODRIGO ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 388

ET CM 4451 OVALLE DE LA CUESTA , LUIS ESP 9 Meliz Sport Club 123

ET CM 4450 OVALLE DE LA CUESTA , MARTIN ESP 9 Meliz Sport Club 124

ET CM 49194 POLANCO VALDEZ, RAINIER ANTONIO ROU 9 Clínica Menorca CAUG 298

ET CM 481780 POP , ANDRES DANIEL ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 673

ET CM 64445 RICO PÉREZ, BINYAM ESP 8 EDM. YEBES-VALDELUZ

ET CM 32477 RUBIO ROMÁN, ROBERTO ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 5317 RUIZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Quiron 197

GU 1954 SANABRIA ESCUDERO, ROBERTO ESP 8 Clínica Menorca CAUG 299

ET CM 26885 SILVÁN RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 52

ET CM 48838 SILVESTRE PEÑA, VALENTIN ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 390

ET CM 37338 SIMÓN BLAS, ÁLVARO ESP 9 CEIP SAN FRANCISCO

ET CM 6707 SIMÓN GARCÍA, OSCAR ESP 8 Atletismo Quiron 198

ET CM 14743 TÉVAR CIUDAD, MARIO ESP 8 Meliz Sport Club 739

ET CM 19982 VELASCO SALDAÑA, ABRAHAM ESP 8 Atletismo Quiron 500

ET CM 1967 VILLARREAL CARRASCO, MARCOS ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 53

ET CM 29988 VITA MONTEVERDE, JAVIER ESP 9 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,82 TO 5266 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 9648 ALMENDROS MORENO, PABLO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 351

ET CM 8585 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron 235

ET CM 32492 CARRASCO VIANA, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 236

ET CM 18540 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 11741 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS ESP 6 Clínica Menorca CAUG 353

ET CM 31378 LÓPEZ GARCÍA, SERGIO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 82

GU 2137 MARTÍN RAMOS, RODRIGO ESP 6 Clínica Menorca CAUG 355

ET CM 9381 MARTINO RODRIGO, MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club 170

ET CM 1038 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 38470 MEGÍAS MAYA, JAVIER ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 85

ET CM 66857 MORALES JIMENEZ, SERGIO ESP 6 Atletismo Quiron 683

TO 5269 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 24927 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 86

ET CM 52614 SPECHT DE LA TORRE, ERIC ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 88

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 21,60 ET CM 59396 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron 686

ET CM 26511 FERNANDEZ DE LEON, SAMUEL ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 66333 FRESNO ARENAL, JACINTO ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 66146 GARCÍA RUBIO, LUCAS ESP 5 Meliz Sport Club 738

ET CM 38414 GUZMÁN LÓPEZ, HÉCTOR ESP 5 EM AZUQUECA HENARES 68

ET CM 1021 HUARTE GARCIA, RAUL ESP 5 Meliz Sport Club 156

ET CM 3584 JIMÉNEZ TEJEDOR, EDUARDO ESP 4 Atletismo Quiron 214

ET CM 12185 LOZANO PRIETO, PEDRO ESP 5 Meliz Sport Club 158

ET CM 8419 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 Meliz Sport Club 159

ET CM 27263 NICOLÁS ROMA , DAVID ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 69

ET CM 1570 PARAVISINI GIRAN, RAUL ALEJANDRO ECU 5 Meliz Sport Club 480

ET CM 67104 PÉREZ BROTONS, ISMAEL ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 729

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 7944 CARBALLO TARIFA, JAVIER ESP 3 Atletismo Quiron 245

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,67 ET CM 59396 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron 686

 5,48 ET CM 36453 VIDAL DE LUCAS , PABLO ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 26511 FERNANDEZ DE LEON, SAMUEL ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 27811 GARCIA MARIGIL, PAU ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 66146 GARCÍA RUBIO, LUCAS ESP 5 Meliz Sport Club 738

ET CM 12185 LOZANO PRIETO, PEDRO ESP 5 Meliz Sport Club 158

ET CM 69985 MARTÍNEZ LUENGAS, ADRIÁN ESP 4 IES LICEO CARACENSE

ET CM 32217 MATA PLAZA, ADRIÁN ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 25095 NARRO RAMÍREZ, ANTONIO ESP 4 EM CIFUENTES

ET CM 31676 NIETO CAÑAS, CARLOS ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 1570 PARAVISINI GIRAN, RAUL ALEJANDRO ECU 5 Meliz Sport Club 480

ET CM 39174 PLAZA PIQUERAS, MARCOS ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 29637 SAGREDO MELGUIZO, SAMUEL ESP 5 EM CIFUENTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,78 ET CM 46192 SANCHEZ ROBLES, JUAN ANDRES ESP 2 EM CIFUENTES

ET CM 7944 CARBALLO TARIFA, JAVIER ESP 3 Atletismo Quiron 245

ET CM 42341 GUARDIA IBÁÑEZ , JUAN ESP 2 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 22307 PARLORIO LORENZO , RODRIGO ESP 3 Atletismo Quiron 246

ET CM 17519 RODRIGO LOPEZ, PABLO ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 57527 VALENZUELA HUERTAS, RAFAEL ESP 2 EDM. YEBES-VALDELUZ 374

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14,67 ET CM 8585 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron 235

ET CM 32492 CARRASCO VIANA, DANIEL ESP 6 Atletismo Quiron 236

ET CM 1812 FABIÁN PARDO, MIGUEL ESP 6 Atletismo Quiron 504

ET CM 8206 GAMO PEREZ, SAMUEL ESP 6 Atletismo Quiron 237

ET CM 54417 LÓPEZ CENTENERA, PABLO ESP 6 Atletismo Quiron 238

ET CM 31378 LÓPEZ GARCÍA, SERGIO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 82

ET CM 38470 MEGÍAS MAYA, JAVIER ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 85

ET CM 66857 MORALES JIMENEZ, SERGIO ESP 6 Atletismo Quiron 683

ET CM 41006 VILLAJOS ELVIRA, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Quiron 241

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 21,03 ET CM 59396 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron 686

ET CM 66146 GARCÍA RUBIO, LUCAS ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 1570 PARAVISINI GIRAN, RAUL ALEJANDRO ECU 5 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 7944 CARBALLO TARIFA, JAVIER ESP 3 Atletismo Quiron 245

ET CM 20693 RUIZ DOMINGO, JOSE LUIS ESP 3 Atletismo Quiron 248

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Disco (800g) MASC._IM

Jabalina (700g) MASC._LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 29:48.40 ET CM 9888 BARCO GOMEZ, JON ESP 2 Meliz Sport Club 493

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 26511 FERNANDEZ DE LEON, SAMUEL ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 1021 HUARTE GARCIA, RAUL ESP 5 Meliz Sport Club 156

ET CM 8419 NARRO CALERO, JAIME ESP 5 Meliz Sport Club 159

ET CM 22304 PARLORIO LORENZO , CAYETANO ESP 5 Atletismo Quiron 217

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.95 ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 336

 13.31 ET CM 7091 HERNANDEZ MARTIN, INES ESP 7 CD SIGMA SPORTS

 13.32 ET CM 8703 LOZANO SANCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 341

 13.53 ET CM 9821 BAKKER TAPUY, FLORENCE ANNAISABEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG 337

 13.53 ET CM 4158 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron 221

 13.93 ET CM 2740 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 339

 14.63 ET CM 5422 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Atletismo Quiron 228

ET CM 55764 ALBRECHT LAGO, CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club 163

ET CM 33641 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 71

ET CM 13741 BAENA ORELLANA, YAIZA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 50567 BARRIOS LOZANO, MARÍA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 72

ET CM 56584 BEN HMEID PÉREZ-DUARTE, NUR HALIMA ESP 6 EDM. YEBES-VALDELUZ 371

ET CM 26401 BONONATO UTANDA, IRUNE ESP 6 Clínica Menorca CAUG 338

ET CM 28287 CABALLERO YÉLAMOS, ALBA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 73

ET CM 56338 CAMPOS SÁEZ, TERESA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 56367 CERRO TIMÓN, ELVIRA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 18648 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club 482

ET CM 50729 CRESPO CASAL, CAYETANA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 27

ET CM 14601 CUADRADO CAMPÍÑEZ, ENARA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 28

ET CM 18207 DOMINGO GARBAJOSA, IRENE ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 29

ET CM 17856 ESCRIBANO RON, MARINA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 61672 ESTESO GRACIA, CELIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 15976 FERNÁNDEZ HERREROS, ALMA ESP 6 IES LICEO CARACENSE

ET CM 30200 FERNANDEZ VELASQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 74

ET CM 7644 FOLGADO REDONDO, EVA ESP 7 Meliz Sport Club 164

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron 224

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron 226

ET CM 8548 GROBA LEGIDO, LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club 165

ET CM 10333 GUIJARRO MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 7 Clínica Menorca CAUG 340

ET CM 53138 HENCHE OCHAYTA, PAULA ESP 7 Meliz Sport Club 166

ET CM 28676 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 724

ET CM 16112 IZQUIERDO ALVAREZ, YAIZA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 385450 LOPEZ GARCIA, PAULA ESP 6 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 13306 LÓPEZ GÓMEZ, CAROLINA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 76

ET CM 32447 LÓPEZ GUILLÉN, AITANA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 21682 LÓPEZ MOZO, ALBA ESP 6 Atletismo Quiron 229

ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron 230

ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron 231

ET CM 49346 MARCOS ESCRIBANO, PAULA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 342

ET CM 3351 MARTÍ PÉREZ, BLANCA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 343

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 344

ET CM 6689 MORARASU , GABRIELA ROU 6 IES LICEO CARACENSE

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

80m FEM. AL_IF



ET CM 57715 MURGA DE LA IGLESIA, JIMENA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 49002 OFOSU , ALPHA BIRAGO MAR 7 EM AZUQUECA HENARES 77

ET CM 49003 OFOSU , OMEGA BIRAGO MAR 7 EM AZUQUECA HENARES 78

ET CM 48237 OLIVEROS KISIEL, LAURA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 79

ET CM 27271 ORDÓÑEZ MARTÍNEZ, JULIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 345

ET CM 246320 PALOMARES LÓPEZ, MARTA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 55147 PARÍS RODRÍGUEZ, CLAUDIA 6 EM AZUQUECA HENARES 725

ET CM 4301 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club 483

ET CM 40985 PÉREZ MIQUEL, LUCÍA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 24793 PRATS PEINADO, MARTA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 346

ET CM 56270 RAMÍREZ NÚÑEZ, MARINA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 54434 REDONDO CHICHARRO, NATALIA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 30

ET CM 19430 RIOFRÍO GIGANTE, SARA ESP 7 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 3278 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 347

ET CM 30877 ROMO RISCO, KATHERINE ESP 6 EDM. YEBES-VALDELUZ

ET CM 23329 SALAZAR NIESSNER, VICTORIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG 348

ET CM 42808 SILVA ROMERO, GRECIA JOSEFINA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 16472 TEJEIRO MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 31

ET CM 22408 TENAGUILLO ROMERO, GABRIELA ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 46412 TOBA CONDE, LUCÍA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 349

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.88 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 693

 13.03 GU 2046 JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO NGR 2 Clínica Menorca CAUG

 13.07 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 745

 13.95 ET CM 25832 RODRIGUEZ CARBONELL, CARLOTA ESP 3 Meliz Sport Club 177

 14.70 ET CM 20695 FLORES MANCILLA , NURIA ESP 2 Meliz Sport Club 172

 15.15 ET CM 4422 PIÑA ARENAS, MARÍA ESP 3 Meliz Sport Club 175

 15.62 ET CM 7895 ABAD MUÑOZ, LUCÍA ESP 2 Meliz Sport Club 740

 16.27 ET CM 50725 CRESPO CASAL, CLAUDIA ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 63432 ARAGÓN DÍAZ, ASIA ESP 3 Meliz Sport Club 741

ET CM 20924 GARCIA GONZALO, MARIA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

ET CM 61024 MINGO-SANCHO ROMÁN, SARA DE ESP 3 Meliz Sport Club 742

GU 2150 POWYS ENGUITA, PATRICIA ESP 2 Meliz Sport Club 176

ET CM 70119 TAVIRA ALCALA, MARIA ESP 2 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.08 ET CM 29803 GARCÍA MATAMALA , MARÍA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 15.15 GU 2057 ROSA GARCIA, CARLA ESP 4 Meliz Sport Club

 15.40 ET CM 59251 CEPAS MILLÁN, CANDELA ESP 4 Clínica Menorca CAUG 530

 15.48 ET CM 27030 ARRAZOLA RUIZ , LUCÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 63

 15.49 GU 2119 ESCALERA PANIEGO, CLAUDIA ESP 4 Meliz Sport Club 148

ET CM 58602 ALONSO , ALICIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 726

ET CM 37207 ALONSO HERNÁNDEZ, DESIREÉ ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 36481 ALVAREZ SUAREZ, MARTA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 27848 ARÉVALO CUEVAS, LAURA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES 62

GU 2122 ARIAS HERNANDEZ, DANIELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 314

GU 2114 ARIAS HERNANDEZ, JULIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 315

ET CM 70184 ARRIOLA BONILLA , SARA ESP 5 EM CIFUENTES

GU 2064 AYLLÓN DOMINGO, SARA ESP 4 Clínica Menorca CAUG 273

100m FEM. AL_CF

100m FEM. AL_LF



ET CM 26783 BODEGA CASADO , IRENE ESP 4 EMD SIGÜENZA 274

GU 2148 BONILLA LIRON, PAULA ESP 4 Meliz Sport Club 743

ET CM 11170 BOZHIDAROV IVANOVA, MONIKA ESP 4 Clínica Menorca CAUG 316

ET CM 42161 CAMARILLO MARTÍNEZ, INÉS ESP 4 Meliz Sport Club 744

ET CM 69603 CORREA LUNA, LARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 24776 FABRE RODRÍGUEZ, CLAUDIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 65

ET CM 23989 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 34783 GONZÁLEZ GARCÍA, MARTA ESP 4 Clínica Menorca CAUG 317

ET CM 10336 GUIJARRO MARTÍNEZ, LAURA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 318

ET CM 58769 HERRANZ MORAN, MARTA ESP 5 Atletismo Quiron 502

ET CM 52613 KAGNEW YIFRU, MONICA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 66

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 42815 LÉVANO SILVA, DAFNE VANESA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 10029 LÓPEZ LANILLOS, CELIA ESP 4 Meliz Sport Club 150

ET CM 44904 MARESCO NAVARRO, AINHOA ESP 4 EM CIFUENTES

TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

GU 2120 MESAS VALIENTE, VICTORIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 321

ET CM 15786 MINGO SÁNCHEZ, SARA DE ESP 5 Clínica Menorca CAUG 322

ET CM 21014 NAHARROS MARTÍNEZ, ANDREA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 31874 ORTIZ GARCÍA-BLANCO, MARÍA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES 727

GU 2126 PEDRO MARTIN, MARIA DE ESP 4 Dep. La Esperanza 689

ET CM 46479 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron 210

ET CM 31860 ROBERTI IBÁÑEZ, MARÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 67

GU 2106 RODRIGUEZ-BORLADO GARCIA, SARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 323

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 988 RUIZ ESCAMILLA, MARÍA ESP 4 Meliz Sport Club 152

ET CM 49507 RUIZ GIL, LAURA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 324

ET CM 6376 SÁNCHEZ SANZ, DANIELA ESP 5 Meliz Sport Club 477

ET CM 70071 SANZ MARIGIL , ADRIANA ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 21144 SAZ ANTORAL, ELENA DEL ESP 5 Atletismo Quiron 213

GU 2151 SZULC , SORAYA POL 4 Meliz Sport Club 153

ET CM 00212 TORRES PÉREZ, M CAMINO ESP 5 Meliz Sport Club 747

ET CM 2120 TORRES PEREZ, MARIA CAMINO ESP 5 Meliz Sport Club 747

ET CM 40352 UBEDA CARRASCO, SARA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 325

ET CM 28714 VIÑAS SEVILLA, ALBA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 42177 YÁÑEZ LÓPEZ, CANDELA ESP 5 Meliz Sport Club 478

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.52 GU 1235 MUÑOZ CABO, NEREA ESP 99 Cueva de Nerja-UMA

 12.66 GU 1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club

 12.89 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo

 12.89 GU 1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE ESP 99 CA Elche Decatlon

 12.95 GU 1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club

 15.15 GU 2057 ROSA GARCIA, CARLA ESP 4 Meliz Sport Club

GU 2145 BARRANCO RODRÍGUEZ, CANDELA ESP 1 Meliz Sport Club

GU 2149 GARCÍA RUBIO, ANDREA ESP 0 Meliz Sport Club

M 4571 PEREZ SANZ, ISABEL ESP 76 Meliz Sport Club

GU 2095 SERRANO ALVES, KAREN ESP 1 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 25.37 ET CM 3579 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron 227

100m FEM. AL_ABF

150m FEM AL_IF



 27.21 ET CM 4158 CASANOVA LIRON, CLARA ESP 6 Atletismo Quiron 221

 29.62 ET CM 5422 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Atletismo Quiron 228

ET CM 32960 ANDRES DONCEL, ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 336

ET CM 33641 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 71

ET CM 9821 BAKKER TAPUY, FLORENCE ANNAISABEL ESP 6 Clínica Menorca CAUG 337

ET CM 56584 BEN HMEID PÉREZ-DUARTE, NUR HALIMA ESP 6 EDM. YEBES-VALDELUZ 371

ET CM 26401 BONONATO UTANDA, IRUNE ESP 6 Clínica Menorca CAUG 338

ET CM 3612 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Atletismo Quiron 220

ET CM 56367 CERRO TIMÓN, ELVIRA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 50729 CRESPO CASAL, CAYETANA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 27

ET CM 14601 CUADRADO CAMPÍÑEZ, ENARA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 28

ET CM 18207 DOMINGO GARBAJOSA, IRENE ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 29

ET CM 16479 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron 223

ET CM 11834 GARCÍA ABAD, ANA ESP 6 Atletismo Quiron 224

ET CM 10299 GARCÍA GARCÍA, PATRICIA ESP 7 Atletismo Quiron 225

ET CM 17159 GONZÁLEZ SERRANO, CARLA ESP 6 Atletismo Quiron 226

ET CM 10333 GUIJARRO MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 7 Clínica Menorca CAUG 340

ET CM 28676 HERVÁS LÓPEZ, MARINA ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 724

ET CM 21682 LÓPEZ MOZO, ALBA ESP 6 Atletismo Quiron 229

ET CM 49346 MARCOS ESCRIBANO, PAULA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 342

ET CM 3351 MARTÍ PÉREZ, BLANCA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 343

ET CM 20852 MEDINA SAMPEDRO, MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 344

ET CM 49002 OFOSU , ALPHA BIRAGO MAR 7 EM AZUQUECA HENARES 77

ET CM 49003 OFOSU , OMEGA BIRAGO MAR 7 EM AZUQUECA HENARES 78

ET CM 48237 OLIVEROS KISIEL, LAURA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 79

ET CM 27271 ORDÓÑEZ MARTÍNEZ, JULIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 345

ET CM 246320 PALOMARES LÓPEZ, MARTA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 55147 PARÍS RODRÍGUEZ, CLAUDIA 6 EM AZUQUECA HENARES 725

ET CM 40985 PÉREZ MIQUEL, LUCÍA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 24793 PRATS PEINADO, MARTA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 346

ET CM 54434 REDONDO CHICHARRO, NATALIA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 30

ET CM 3278 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 347

ET CM 30877 ROMO RISCO, KATHERINE ESP 6 EDM. YEBES-VALDELUZ

ET CM 23329 SALAZAR NIESSNER, VICTORIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 12500 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Clínica Menorca CAUG 348

ET CM 42808 SILVA ROMERO, GRECIA JOSEFINA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 16472 TEJEIRO MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 31

ET CM 22408 TENAGUILLO ROMERO, GABRIELA ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 46412 TOBA CONDE, LUCÍA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 7371 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA ESP 7 Clínica Menorca CAUG 349

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:00.80 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 745

ET CM 50725 CRESPO CASAL, CLAUDIA ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 20695 FLORES MANCILLA , NURIA ESP 2 Meliz Sport Club 172

ET CM 30914 IDDAR , MAHA MAR 2 EM AZUQUECA HENARES 89

ET CM 25832 RODRIGUEZ CARBONELL, CARLOTA ESP 3 Meliz Sport Club 177

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:10.23 TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

 03:30.39 GU 2110 AMIM , DOUNIA ESP 4 Meliz Sport Club 146

 03:32.90 GU 2111 LANERO LANERO, NADIA ESP 4 Meliz Sport Club 149

400m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _CF



 03:33.0 GU 1345 IGLESIAS DERPIERTO, ERIKA ESP 4 Clínica Menorca CAUG 319

 03:41.29 GU 2134 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 320

 03:47.9 GU 66603 CANFRAN GARCIA, PAULA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 275

 03:49.2 GU 66602 ESCURIN DEL REY , CANDELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 276

ET CM 70184 ARRIOLA BONILLA , SARA ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 55754 BARRANCO RODRÍGUEZ, AFRICA ESP 4 Meliz Sport Club 479

ET CM 12524 CASADO RUIZ, NAIARA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 23989 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 42815 LÉVANO SILVA, DAFNE VANESA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 10628 NAVARRO MARTIN, ALEJANDRA ESP 5 Meliz Sport Club 151

ET CM 5009 ROJO COBEÑA, MARTA ESP 5 Atletismo Quiron 212

ET CM 70071 SANZ MARIGIL , ADRIANA ESP 5 EM CIFUENTES

ET CM 42177 YÁÑEZ LÓPEZ, CANDELA ESP 5 Meliz Sport Club 478

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:03.03 ET CM 8066 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CD SIGMA SPORTS

 04:18.1 ET CM 57014 DOÑORO SOLANAS, LORENA ESP 8 Atletismo Quiron 382

 04:24.3 ET CM 12125 BAIGORRI LOZANO, AINHOA ESP 8 Meliz Sport Club 112

 04:26.4 ET CM 4248 REY LATORRE , LEIRE DE ESP 8 EMD SIGÜENZA 252

 04:32.7 ET CM 4268 VALDÉS VICENTE, SARA ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 18028 ALGORA GISMERO, NEKANE ESP 9 EM CABANILLAS DEL CAMPO 90

ET CM 18535 ÁLVAREZ HALOUZKOVA, ANDREA JOCABED ESP 9 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 10269 BALDOMINOS OLMEDA, MARA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 1

ET CM 14646 BLAS DIAZ , LUCÍA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 2

ET CM 3477 CRUZ CORTIJO, LEIRE DE LA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 44

ET CM 3128 CUERVO GARCÍA, LAURA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 3

ET CM 5151 DEL RIO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 55680 DIEGO SEDANO, ALEJANDRA DE ESP 9 Meliz Sport Club 113

ET CM 30336 DIOS MELLOUK, CANDELA DE ESP 8 Meliz Sport Club 114

ET CM 9460 ESPLIEGO MARTÍNEZ, BRIANDA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 4

ET CM 24782 FABRE RODRÍGUEZ, MIRANDA ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 45

ET CM 19991 FUENTES MORATA, ESTRELLA ESP 8 Meliz Sport Club 471

ET CM 56829 GALÁN MARCO, SILVIA ESP 8 EMD SIGÜENZA 251

ET CM 5212 GALÁN ABAJO , INÉS ESP 8 Atletismo Quiron 180

ET CM 38358 GARCÍA ARRIBAS, BLANCA ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 2746 GARCÍA DEL AMO, MARTINA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 5

ET CM 19247 GARCÍA RECIO, JULIA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 6

ET CM 11265 GIL GALVÁN, LUCÍA ESP 9 Atletismo Quiron 181

ET CM 38582 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 46

ET CM 22362 GUARDIOLA MAYA, NATALIA ESP 8 Meliz Sport Club 115

ET CM 13816 GUILLÉN PANIAGUA, CARLA ESP 9 Clínica Menorca CAUG 283

ET CM 422 HERNÁNDEZ HIDALGO , ELENA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 667 JIMÉNEZ GÓMEZ, ELSA ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 8

ET CM 55667 JUÁREZ GIL, SARA ESP 9 Meliz Sport Club 116

ET CM 28650 LÓPEZ GARCÍA, MARIA ESP 9 Clínica Menorca CAUG 284

ET CM 50003 LÓPEZ POZA , ANDREA ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 10

ET CM 12191 LOZANO PRIETO, ÁNGELA ESP 8 Meliz Sport Club 117

ET CM 44902 MARESCO NAVARRO , JULIA ESP 9 CEIP SAN FRANCISCO

ET CM 1111 MARTIN RAMOS, DIANA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 286

ET CM 21916 MORATILLA VILLARREAL, ELISA ESP 8 Meliz Sport Club 118

ET CM 5844 MORERA PERALTA, AITANA ESP 9 Atletismo Quiron 182

ET CM 27541 NICOLÁS GUZMÁN , AISHA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 385

ET CM 17811 OCHOA GUIJARRO, IRENE ESP 9 Clínica Menorca CAUG 288

1.000m FEM. AL _AF



ET CM 3438 OLÍAS GÓMEZ, ICIA ESP 9 Meliz Sport Club 119

ET CM 67720 OROSTIVAR SANZ, CANDELA ESP 9 Meliz Sport Club

ET CM 14910 OSAZUWA , BLESSING OSAURESE NGR 8 Clínica Menorca CAUG 289

ET CM 3782 OSPINA PARRA, CARLA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 290

ET CM 10959 PAPÍ MARIÑO, MARINA ESP 8 Atletismo Quiron 183

ET CM 6748 PASTRANA BALLESTEROS, ADA ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 11

ET CM 19085 PÉREZ TENAGUILLO, LUCÍA ESP 9 Clínica Menorca CAUG 292

ET CM 26071 PÉREZ COJO , DANIELA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 291

ET CM 36474 RABLIC , REBECA IOANA ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 2340 RAMOS PICAZO, VEGA ESP 8 Meliz Sport Club 120

ET CM 40638 RECUERO MARTÍNEZ, MARIA ESP 9 EM CIFUENTES

ET CM 16288 RODRÍGUEZ DOÑORO, CARLA ESP 8 Atletismo Quiron 496

ET CM 34564 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , NURIA ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 5007 ROJO COBEÑA , GEMA ESP 8 Atletismo Quiron 184

ET CM 7032 SAIZ RODERO , MICHELLE ESP 9 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 12

ET CM 70284 SANCHEZ APOSTU, SONIA ESP 9 Meliz Sport Club

ET CM 15220 SÁNCHEZ ORTIZ, JIMENA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 13

ET CM 7123 SÁNCHEZ SOTO , FÁTIMA ESP 8 Atletismo Quiron 185

ET CM 29556 SANZ MARIGIL, MAICA ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 18035 SANZ MORENO, MARIA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 14

ET CM 12417 SEGURA HERRANZ, NADIA ESP 8 Meliz Sport Club 121

ET CM 10248 TORRON CABEZUDO, NEREA ESP 8 Atletismo Quiron 497

ET CM 29358 TORVISCO CHAMÓN, MARTA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 48

ET CM 31026 VEGA GONZÁLEZ, IRENE ESP 8 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 5113 VIEJO ALVIR, LUCÍA ESP 8 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 15

ET CM 40999 VILLAJOS ELVIRA, IRENE ESP 8 Atletismo Quiron 186

ET CM 40998 VILLAJOS ELVIRA, SANDRA ESP 8 Atletismo Quiron 187

ET CM 21923 VIZCAÍNO BEGUERÍA, ÁNGELA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 294

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:54.92 CU 2047 MARTINEZ QUILEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Cuenca

 12:47.19 ET CM 31625 PASTOR MARTINEZ, ALBA ESP 3 Atletismo Quiron 244

 12:49.52 GU 2063 ALVAREZ ORELLANA, CLAUDIA ESP 3 Clínica Menorca CAUG 278

 13:45.16 ET CM 21011 NAHARROS MARTINEZ, PAULA ESP 2 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 50725 CRESPO CASAL, CLAUDIA ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

GU 2110 AMIM , DOUNIA ESP 4 Meliz Sport Club 146

ET CM 55754 BARRANCO RODRÍGUEZ, AFRICA ESP 4 Meliz Sport Club 479

GU 66603 CANFRAN GARCIA, PAULA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 275

GU 66602 ESCURIN DEL REY , CANDELA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 276

TO 5267 KHATIRI OUHAYED, SAMAR ESP 5 CD SIGMA SPORTS

GU 2111 LANERO LANERO, NADIA ESP 4 Meliz Sport Club 149

ET CM 5009 ROJO COBEÑA, MARTA ESP 5 Atletismo Quiron 212

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

GU 2148 BONILLA LIRON, PAULA ESP 4 Meliz Sport Club 743

TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 31874 ORTIZ GARCÍA-BLANCO, MARÍA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES 727

TO 5270 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,24 ET CM 8066 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CD SIGMA SPORTS

 3,05 ET CM 422 HERNÁNDEZ HIDALGO , ELENA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

 2,59 ET CM 4268 VALDÉS VICENTE, SARA ESP 8 EM CIFUENTES

 2,51 ET CM 12125 BAIGORRI LOZANO, AINHOA ESP 8 Meliz Sport Club 112

 2,38 ET CM 57014 DOÑORO SOLANAS, LORENA ESP 8 Atletismo Quiron 382

 2,35 ET CM 5212 GALÁN ABAJO , INÉS ESP 8 Atletismo Quiron 180

ET CM 18028 ALGORA GISMERO, NEKANE ESP 9 EM CABANILLAS DEL CAMPO 90

ET CM 18535 ÁLVAREZ HALOUZKOVA, ANDREA JOCABED ESP 9 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 3477 CRUZ CORTIJO, LEIRE DE LA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 44

ET CM 5151 DEL RIO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 55680 DIEGO SEDANO, ALEJANDRA DE ESP 9 Meliz Sport Club 113

ET CM 30336 DIOS MELLOUK, CANDELA DE ESP 8 Meliz Sport Club 114

ET CM 24782 FABRE RODRÍGUEZ, MIRANDA ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 45

ET CM 19991 FUENTES MORATA, ESTRELLA ESP 8 Meliz Sport Club 471

ET CM 56829 GALÁN MARCO, SILVIA ESP 8 EMD SIGÜENZA 251

ET CM 38358 GARCÍA ARRIBAS, BLANCA ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 44057 GARCÍA NAVARRO, SANTIAGO ESP 8 EM AZUQUECA HENARES 722

ET CM 11265 GIL GALVÁN, LUCÍA ESP 9 Atletismo Quiron 181

ET CM 38582 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 46

ET CM 22362 GUARDIOLA MAYA, NATALIA ESP 8 Meliz Sport Club 115

ET CM 13816 GUILLÉN PANIAGUA, CARLA ESP 9 Clínica Menorca CAUG 283

ET CM 15679 JAÉN MESONERO , ESTHER ESP 9 EM CABANILLAS DEL CAMPO 91

ET CM 55667 JUÁREZ GIL, SARA ESP 9 Meliz Sport Club 116

ET CM 28650 LÓPEZ GARCÍA, MARIA ESP 9 Clínica Menorca CAUG 284

ET CM 12191 LOZANO PRIETO, ÁNGELA ESP 8 Meliz Sport Club 117

ET CM 44902 MARESCO NAVARRO , JULIA ESP 9 CEIP SAN FRANCISCO

ET CM 1111 MARTIN RAMOS, DIANA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 286

ET CM 21916 MORATILLA VILLARREAL, ELISA ESP 8 Meliz Sport Club 118

ET CM 5844 MORERA PERALTA, AITANA ESP 9 Atletismo Quiron 182

ET CM 27541 NICOLÁS GUZMÁN , AISHA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 385

ET CM 17811 OCHOA GUIJARRO, IRENE ESP 9 Clínica Menorca CAUG 288

ET CM 3438 OLÍAS GÓMEZ, ICIA ESP 9 Meliz Sport Club 119

ET CM 67720 OROSTIVAR SANZ, CANDELA ESP 9 Meliz Sport Club

ET CM 14910 OSAZUWA , BLESSING OSAURESE NGR 8 Clínica Menorca CAUG 289

ET CM 3782 OSPINA PARRA, CARLA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 290

ET CM 10959 PAPÍ MARIÑO, MARINA ESP 8 Atletismo Quiron 183

ET CM 19085 PÉREZ TENAGUILLO, LUCÍA ESP 9 Clínica Menorca CAUG 292

ET CM 26071 PÉREZ COJO , DANIELA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 291

ET CM 36474 RABLIC , REBECA IOANA ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 2340 RAMOS PICAZO, VEGA ESP 8 Meliz Sport Club 120

ET CM 40638 RECUERO MARTÍNEZ, MARIA ESP 9 EM CIFUENTES

ET CM 4248 REY LATORRE , LEIRE DE ESP 8 EMD SIGÜENZA 252

ET CM 16288 RODRÍGUEZ DOÑORO, CARLA ESP 8 Atletismo Quiron 496

ET CM 34564 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , NURIA ESP 9 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 5007 ROJO COBEÑA , GEMA ESP 8 Atletismo Quiron 184

ET CM 70284 SANCHEZ APOSTU, SONIA ESP 9 Meliz Sport Club

ET CM 7123 SÁNCHEZ SOTO , FÁTIMA ESP 8 Atletismo Quiron 185

ET CM 29556 SANZ MARIGIL, MAICA ESP 8 EM CIFUENTES

ET CM 12417 SEGURA HERRANZ, NADIA ESP 8 Meliz Sport Club 121

ET CM 10248 TORRON CABEZUDO, NEREA ESP 8 Atletismo Quiron 497

ET CM 29358 TORVISCO CHAMÓN, MARTA ESP 9 EM AZUQUECA HENARES 48

ET CM 31026 VEGA GONZÁLEZ, IRENE ESP 8 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

Longitud FEM. AL_AF



ET CM 40999 VILLAJOS ELVIRA, IRENE ESP 8 Atletismo Quiron 186

ET CM 40998 VILLAJOS ELVIRA, SANDRA ESP 8 Atletismo Quiron 187

ET CM 21923 VIZCAÍNO BEGUERÍA, ÁNGELA ESP 8 Clínica Menorca CAUG 294

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,69 ET CM 30914 IDDAR , MAHA MAR 2 EM AZUQUECA HENARES 89

 5,10 ET CM 20695 FLORES MANCILLA , NURIA ESP 2 Meliz Sport Club 172

ET CM 63432 ARAGÓN DÍAZ, ASIA ESP 3 Meliz Sport Club 741

ET CM 31846 GÁMEZ ANDRE, MARINA ESP 3 EM AZUQUECA HENARES 730

ET CM 4422 PIÑA ARENAS, MARÍA ESP 3 Meliz Sport Club

GU 2150 POWYS ENGUITA, PATRICIA ESP 2 Meliz Sport Club 176

ET CM 7072 SAMPELAYO CONDADO, ELVIRA ESP 2 Meliz Sport Club 492

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,51 GU 1347 UTRILLA DIAZ, LUCIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 325

 5,25 ET CM 21014 NAHARROS MARTÍNEZ, ANDREA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 5,25 ET CM 44904 MARESCO NAVARRO, AINHOA ESP 4 EM CIFUENTES

 5,06 ET CM 31860 ROBERTI IBÁÑEZ, MARÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 67

 4,44 ET CM 40352 UBEDA CARRASCO, SARA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

 4,05 ET CM 29803 GARCÍA MATAMALA , MARÍA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 58602 ALONSO , ALICIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 726

ET CM 37207 ALONSO HERNÁNDEZ, DESIREÉ ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 36481 ALVAREZ SUAREZ, MARTA ESP 4 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 52613 KAGNEW YIFRU, MONICA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 66

ET CM 7955 PANAITE , BRIANNA LEONORA ROU 5 Atletismo Quiron 209

ET CM 6376 SÁNCHEZ SANZ, DANIELA ESP 5 Meliz Sport Club 477

ET CM 56973 SILVESTRE PEÑA, BERTA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 728

ET CM 00212 TORRES PÉREZ, M CAMINO ESP 5 Meliz Sport Club 747

ET CM 2120 TORRES PEREZ, MARIA CAMINO ESP 5 Meliz Sport Club 747

ET CM 28714 VIÑAS SEVILLA, ALBA ESP 5 C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 42177 YÁÑEZ LÓPEZ, CANDELA ESP 5 Meliz Sport Club 478

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15,35 ET CM 7091 HERNANDEZ MARTIN, INES ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 31469 ANDRÉS MADARIAGA, ARANCHA DE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 70

ET CM 28287 CABALLERO YÉLAMOS, ALBA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 73

ET CM 56338 CAMPOS SÁEZ, TERESA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 61672 ESTESO GRACIA, CELIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 13306 LÓPEZ GÓMEZ, CAROLINA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES 76

ET CM 27772 MOTA TORRES, CAROLINA ESP 6 Atletismo Quiron 232

ET CM 11110 PINTILII , CLAUDIA PATRICIA ROU 6 Atletismo Quiron 233

ET CM 56270 RAMÍREZ NÚÑEZ, MARINA ESP 7 CD SIGMA SPORTS

ET CM 23329 SALAZAR NIESSNER, VICTORIA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 42808 SILVA ROMERO, GRECIA JOSEFINA ESP 6 CD SIGMA SPORTS

ET CM 38118 VALLEJO FERNÁNDEZ, AITANA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 27848 ARÉVALO CUEVAS, LAURA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES 62

ET CM 39947 CRUZ CORTIJO, AINARA DE LA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES 64

ET CM 24776 FABRE RODRÍGUEZ, CLAUDIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 65

Disco (800g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



ET CM 7955 PANAITE , BRIANNA LEONORA ROU 5 Atletismo Quiron 209

ET CM 46479 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron 210

ET CM 988 RUIZ ESCAMILLA, MARÍA ESP 4 Meliz Sport Club 152

ET CM 56973 SILVESTRE PEÑA, BERTA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 728

GU 2151 SZULC , SORAYA POL 4 Meliz Sport Club 153

GU 2127 TABERNERO AMATEAU, TIGIST ESP 4 Dep. La Esperanza 692

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 63432 ARAGÓN DÍAZ, ASIA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 31846 GÁMEZ ANDRE, MARINA ESP 3 EM AZUQUECA HENARES 730

ET CM 61024 MINGO-SANCHO ROMÁN, SARA DE ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 5013 ROJO COBEÑA , MARÍA PILAR ESP 3 Atletismo Quiron 380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 17,86 ET CM 8703 LOZANO SANCHEZ, NADIA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 341

 12,62 ET CM 3579 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA ESP 6 Atletismo Quiron 227

 11,42 ET CM 12938 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Quiron 230

ET CM 31469 ANDRÉS MADARIAGA, ARANCHA DE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 70

ET CM 3612 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Atletismo Quiron 220

ET CM 2740 DUEÑAS CORBEIRA , CANDELA ESP 6 Clínica Menorca CAUG 339

ET CM 17856 ESCRIBANO RON, MARINA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 16479 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron 223

ET CM 30200 FERNANDEZ VELASQUEZ, IRENE ESP 6 EM AZUQUECA HENARES 74

ET CM 10299 GARCÍA GARCÍA, PATRICIA ESP 7 Atletismo Quiron 225

ET CM 64516 HERVAS GAMO, EDITH ESP 7 Meliz Sport Club 746

ET CM 12935 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Quiron 231

ET CM 27772 MOTA TORRES, CAROLINA ESP 6 Atletismo Quiron 232

ET CM 11110 PINTILII , CLAUDIA PATRICIA ROU 6 Atletismo Quiron 233

ET CM 16555 UTRERA VILLAR, SARA ESP 7 Meliz Sport Club 169

ET CM 38118 VALLEJO FERNÁNDEZ, AITANA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

ET CM 7895 ABAD MUÑOZ, LUCÍA ESP 2 Meliz Sport Club 740

GU 1284 HUARTE GARCÍA, ALBA ESP 2 Meliz Sport Club 173

ET CM 30914 IDDAR , MAHA MAR 2 EM AZUQUECA HENARES 89

ET CM 61024 MINGO-SANCHO ROMÁN, SARA DE ESP 3 Meliz Sport Club 742

GU 2150 POWYS ENGUITA, PATRICIA ESP 2 Meliz Sport Club 176

ET CM 5013 ROJO COBEÑA , MARÍA PILAR ESP 3 Atletismo Quiron 380

GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 745

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,06 ET CM 31860 ROBERTI IBÁÑEZ, MARÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 67

GU 2077 BAIGORRI LOZANO, MARTA ESP 5 Meliz Sport Club 147

GU 2119 ESCALERA PANIEGO, CLAUDIA ESP 4 Meliz Sport Club 148

ET CM 24776 FABRE RODRÍGUEZ, CLAUDIA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 65

ET CM 23989 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 42815 LÉVANO SILVA, DAFNE VANESA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

ET CM 10029 LÓPEZ LANILLOS, CELIA ESP 4 Meliz Sport Club 150

ET CM 7955 PANAITE , BRIANNA LEONORA ROU 5 Atletismo Quiron 209

ET CM 46479 PÉREZ RECUERO, IRENE ESP 5 Atletismo Quiron 210

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._LF



GU 2057 ROSA GARCIA, CARLA ESP 4 Meliz Sport Club

TO 5271 RUIZ BARROSO, NOA ESP 4 CD SIGMA SPORTS

ET CM 56973 SILVESTRE PEÑA, BERTA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES 728

GU 2078 TOQUERO RODRIGO, ELISA ESP 5 Meliz Sport Club 154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 17:38.49 GU 2077 BAIGORRI LOZANO, MARTA ESP 5 Meliz Sport Club

 20:07.31 GU 2078 TOQUERO RODRIGO, ELISA ESP 5 Meliz Sport Club

 20:12.16 TO 5271 RUIZ BARROSO, NOA ESP 4 CD SIGMA SPORTS

 20:34.91 GU 2134 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA ESP 5 Clínica Menorca CAUG 320

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


